
 
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije'' broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 5. sjednici 
održanoj 20. prosinca 2017. donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o isplati „božidnica“ u 2017. godini radnicima zaposlenima na javnim radovima  

u Opdini Ferdinandovac u sklopu „Programa javnih radova na revitalizaciji zaštite 
 i očuvanja okoliša Opdine Ferdinandovac”  

 
I. 

 Odobrava se isplata „božidnica“u 2017. godini radnicima zaposlenima na javnim 
radovima u Opdini Ferdinandovac u sklopu „Programa javnih radova na revitalizaciji zaštite 
 i očuvanja okoliša Opdine Ferdinandovac”  u pojedinačnom neto iznosu od 1.000,00 kuna. 
 
 

II. 
 Ova Odluka povjerava se izvršiti Odsjeku za opde, upravne i financijsko-
računovodstvene poslove Jedinstvenog upravnog odjela Opdine Ferdinandovac. 
  

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/96 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 20. prosinca 2017. 
 

                                                                                                               PREDSJEDNIK: 
                                                                                                             Milan Kolar 

 
                                                                     

 


